Produktdatenblatt: HVI Leitung / HVI long Leitung ~ DE””/

HVI LO 75 23 L400OM GR M (819 110)

Abbildung unverbindlich

Die HVI long Leitung fiir die Konfektionierung vor Ort wird mit einer Lange von 400 m auf einer Einwegtrommel aus Sperrholz (Durchmesser ca. 1000
mm, Breite ca. 690 mm, Gesamtgewicht ca. 300kg) inkl. einem Innensechskantschlissel geliefert.

Typ
Art.-Nr.
Werkstoff Leiter

Werkstoff Isolierung

Werkstoff Mantel

Farbe Leitung

Farbe RAL

Querschnitt Seele (mehrdrahtig)
Blitzstromtragfahigkeit (Klasse / liny)
Aquivalenter Trennungsabstand s (in Luft)
Durchmesser @ Leitung
Manteleigenschaften

Berlihrungschutz

Normenbezug

Gewicht

Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

HVI LO 75 23 L400OM GR M
819 110
Cu

PE
PE
grau
ahnlich 7035
19 mm?
H1/150 kKA
<75cm
23 mm
UV-stabilisiert und witterungsbesténdig
Ja (gemaR DS2094)
DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
630 g/m
85446010
4013364436008
400 m

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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