

## HVI LO 75 23 L400M GR M (819 110)



Abbildung unverbindlich

Die HVI long Leitung für die Konfektionierung vor Ort wird mit einer Länge von 400 m auf einer Einwegtrommel aus Sperrholz (Durchmesser ca. 1000 mm, Breite ca. 690 mm, Gesamtgewicht ca. 300kg) inkl. einem Innensechskantschlüssel geliefert.

Typ	HVI LO 75 23 L400M GR M
Art.-Nr.	819 110
Werkstoff Leiter	Cu
Werkstoff Isolierung	PE
Werkstoff Mantel	PE
Farbe Leitung	grau ●
Farbe RAL	ähnlich 7035
Querschnitt Seele (mehrdrähtig)	19 mm <sup>2</sup>
Blitzstromtragfähigkeit (Klasse / I <sub>imp</sub> )	H1 / 150 kA
Äquivalenter Trennungsabstand s (in Luft)	≤ 75 cm
Durchmesser Ø Leitung	23 mm
Mantelleigenschaften	UV-stabilisiert und witterungsbeständig
Berührungsenschutz	Ja (gemäß DS2094)
Normenbezug	DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
Gewicht	630 g/m
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85446010
GTIN (EAN)	4013364436008
VPE	400 m

Anderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.